小商発第２９号

平成３０年１０月吉日

会 員 各 位

小 松 島 商 工 会 議 所

（公印省略）

合同部会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日ごろは、当所運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件、下記のとおり開催致します。今回の部会において会員事業所の皆さま

からご意見などをいただき、行政機関（市）などへ提言・要望したいと思いますので、

ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

ついては大変お手数ですが、出欠のお返事を 11 月 5 日（月）までにＦＡＸまたは

お電話（0885-32-3533）にてご連絡をお願い致します。

 なお、当日ご都合により参加できない方で行政機関（市）などへご要望事項などが

ございましたら、下記にご記入のうえ当所へＦＡＸにてご連絡をお願いします。

記

１．日 時  平成３０年１１月６日（火） 午後２時～

２．場 所  小松島商工会議所

３．議 題  （１）行政機関（市）への提言・要望事項について

       （２）その他

                 切り取り

小松島商工会議所総務企画課 行

 （ＦＡＸ ０８８５－３２－０００８）

平成３０年１１月６日（火） 合同部会出欠通知

出  席 ・ 欠  席   します。

      事業所名

（要望事項）